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
8-925-272-07-47

РЕМОНТ любых холодильни- �
ков на дому в тч гарантийных                              
8-903-976-15-30

РЕМОНТ мет.дверей                               �
906-066-1865

РЕМОНТ настройка компьюте- �
ров. Установка, настройка WiFi-
роутеров 8-967-095-41-66 Виктор

РЕМОНТ ПК ноутбуков сотовых  �
планшетов выезд 968-943-04-01

РЕМОНТ стиральных и посудо- �
моечных машин. т. 985-251-05-73

РЕМОНТ холодильников сти- �
ральных машин 3-27-68 с 9 до 19

РЕПЕТИТОР по русскому языку  �
подгот.к ЕГЭ, ГИА 926-595-92-98

РЕПЕТИТОР физика                               �
916-069-49-33

САДОВНИК выезд на участок  �
обследование консультации об-
служивание 916-910-79-49

САЙТЫ недорого 926-990-05-55 �
СВАДЕБНЫЕ аксессуары шары  �

голуби небесные фонарики 
хлопушки украшения на машину 
сувениры 8-963-772-16-57 

СВАДЕБНЫЕ голуби                                                �
985-775-22-80

СВАДЬБА, торжество                            �
926-7530005

СВАДЬБА? Юбилей? Ведущие  �
Дафна и Жозефина - стильно 
современно по-новому 8-926-
826-03-33 

СТРИЖКА собак и кошек 8-965- �
123-81-13 LAPUSHKA.UCOZ.RU

СТРИЖКА собак и кошек  �
зоосалон «Мягкие лапки»                                       
916-253-45-34

ТАТУ татуаж 962-992-64-64 �
ТАТУАЖ стрелки губы брови АК- �

ЦИЯ! Брови-волосок 4000 (по 28 
сент) 8-903-578-65-35

ТЕЛЕАТЕЛЬЕ выезд на дом  �
гарантия установка Триколор ТВ 
2-89-49; 906-087-49-39

ТРИКОЛОР  ремонт установка                        �
т. 8-965-169-89-35

ТРИКОЛОР недорого                          �
963-620-8688

ТРИКОЛОР НТВ+ ант                                �
968-709-2006

ТРИКОЛОР ТВ. Дилеры не- �
дорого 8-926-173-93-29,                                 
8-926-179-39-80

УНИЧТОЖЕНИЕ клопов и тара- �
канов 8-903-221-69-17

УСЛУГИ повара на дому. Торты  �
на заказ для любого торжества. т. 
8-963-770-29-57

ФОТОСЪЕМКА свадеб юбиле- �
ев семейная портретная выезд 
съемка в студии VK.com/klinfoto 
8-963-772-16-34 

ЧИСТКА лица элект.эпиляция  �
воск сахар 962-992-64-64

ШАРЫ-ФИГУРЫ букеты украше- �
ние 8-909-151-18-01

     ЮРИСТ консультации оформ-
ление документов межевания 

наследства приватизации сост-
вление договоров купли-продажи 

мены дарения сопровождение 
сделок любой сложности помощь 

в получении ипотеки кредита 
регистрация ООО ИП представи-
тельство ваших интересов в суде 
8-915-023-07-00 Клин 8-499-729-

30-02 Зеленоград    



НЕДВИЖИМОСТЬ
НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

СДАЮТСЯ
8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производственные 
помещения.  Низкая цена.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

КВАРТИРЫ
1ККВ ул.Мира 8-905-500-37-86. �
1ККВ центр 8-905-515-95-97. �
1ККВ Клинская 4/9 б/б ц.2150т.р   �

8-905-500-65-77.
1ККВ Ленингр.ш 1/5  �

б/б 28,3кв.м ц.1900т.р                                        
8-905-500-65-77.

1ККВ Литейная 49/12 9/9К бал- �
кон ц.2400т.р 8-903-550-47-35.

1ККВ Олимп 4/4 с отделкой  �
ц.1900т.р 8-903-550-47-35.

1 К.КВ Клин район 1150000  �
8-925-199-17-34

1 К.КВ среднее состояние центр  �
8-925-199-17-34

1-К КВ Клинская 1/4эт  �
34/15/8,5м без отделки                                     
8-903-524-88-88

1-К КВ Олимп 3/4эт 34кв м ре- �
монт 8-963-712-79-44
     1-К КВ Решетниково пр ОПМС-1 

9 2/2эт балкон без рем собств 
1600тр 8-903-578-83-25     

1-К КВ ул Калинина ул пл  �
5/5эт балк отл ремонт ц2250                      
8-967-107-65-24
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

963-771-90-43
2ККВ 58кв.м кух.10м 2 лоджии  �

2950000р 909-901-05-80
2-ККВ в 5мкр  8-964-717-00-47 �
2ККВ изол. центр СУР 2750т.р.  �

926-456-03-12
2ККВ п.Чайковского                               �

8-916-207-23-37
2ККВ пр.Котовского д.16в  �

2эт. пласт.окна лоджия утепл.
застекл.56,5кв.м собств.ц 
3,9млн.р. 903-551-35-38

2-ККВ прох. ремонт 2/5 2700т.р.  �
8-925-111-50-13

2-ККВ ул.50 лет Октября                               �
8-915-023-07-00 

2ККВ ул.Чайк. 60 к.2 общ.50  �
14/16/13 холл 6м СУС рем 4100тр 
8-926-372-82-08

2-ККВ ул.Чайковского д.83  �
2,8млн.р. 8-964-717-00-47

2-ККВ улуч.план.54кв.м 5/5  �
2700т.р. 8-925-111-50-12

2ККВ Чайк 60 к2 55/29/13 10/16  �
изол зор ремонт 926-889-24-03

3ККВ Ленингр.ш 44б 5/5К  �
ц.3800т.р  905-500-65-77.

3ККВ Спортивная 15/1 72кв.м  �
5/5 ц.4950т.р 905-500-65-77.

3ККВ центр 8-905-515-95-97. �
3ККВ Чайковского 1/9 сост.хор.  �

ц.3800т.р 905-500-65-77.
3ККВ К.Маркса 88а 4/9К балкон   �

8-903-550-47-35.
3-К КВ 100кв м евроремонт Ре- �

кинцо 2 новая 8-903-792-52-31
     3-К КВ 57,6кв м К.Маркса 51 
кирп 3/5 СУР пласт окна  8-916-

258-53-42 8-906-727-69-96     
3-К КВ изолир 8-963-712-79-44 �

     3-К КВ К.Марк 92 общ.60м 1/5эт 
3,7тр срочно!  8-967-107-65-24    

3-К КВ Клин К.Маркса 88а общ  �
59,4 18/13,6/8,7/7,1 сост среднее 
3900000 8-909-940-72-81

3-К КВ продам без  �
посредников1/5 73/47/9 2 за-
стекленные лоджии охранная 
сигнализация телеф Цен-
тральная, 59 8-916-144-06-88                                       
8-916-688-48-20

3-К КВ уо 50л Окт 21 3/9эт кирп  �
лифт балк балк кух.9м евроремонт 
ц. 4,2 8-967-107-65-24

3К КВ Чайк 60 к2 80/17/15/13  �
14кв м холл 14кв м кух-
ня СУР лоджия застек 5700                                       
926-889-24-03

3-К.КВ Клин пр.Котовского  �
4500000руб. 8-905-752-96-11

3К.КВ ул.Дзержинского  �
87/40/17кв.м  8-916-579-23-00

3-К.КВ центр 3100000                             �
8-905-723-68-56

3-ККВ 56/40/9кв.м 2,55млн.руб.  �
8-915-023-07-00 

3-ККВ 57кв.м+ гараж и  �
хозблок Зубово ул.Новая                                        
8-915-023-07-00 

3ККВ 72кв.м кух.12м коридор  �
10м 2 санузла лоджия новый ре-
монт 909-901-05-80

3ККВ изол.ремонт 60лет Комсо- �
мола 4000000 925-199-17-34

3-ККВ Клин ул.Новая д.2 изолир.   �
8-915-023-07-00 

3-ККВ Ленинград.15 бал- �
кон ремонт 8/9 4850т.р.                                   
8-925-111-50-13

3ККВ п31 Окт 5/5                                         �
926-372-82-08

3-ККВ ул.М.Балакирева 1эт. пл.  �
56кв.м 3500т.р. 916-116-58-36

3-ККВ ул.Мира 72/50/8кв.м изо- �
лир. 8-915-023-07-00 

3ККВ цент 3200тр                                    �
925-199-17-34

4ККВ К. Маркса 4/5 балкон  �
ц.3900т.р  8-903-550-47-35.

4ККВ Клинская 6/9 68кв.м кухня7  �
ц.4млн.р 8-905-500-65-77.

4ККВ Ленинградская  �
д.19 80кв.м изол.ц.4700т.р                                   
905-500-37-86.

4ККВ Литейная 4 4/9  �
смеж.изол.лодж ц.4млн.р                                
8-905-500-65-77.

4ККВ центр изол. 80кв.м  �
ц.4700т.р 8-905-500-65-77.

4-ККВ изолир.с ремонтом Клин  �
8-915-023-07-00

4ККВ сталинка 92кв.м Гагарина  �
3,8млн.р. 905-783-27-08

    1-2-3 КВ.КВАРТИРЫ НОВО-
СТРОЙКИ от 40900т.р./кв.м           

8-925-199-17-34    
     1-2-3 КОМН.КВАРТИРЫ от 
33 до 76кв.м от 40,9тыс.руб/

кв.м рассрочка НОВЫЙ КЛИН                     
8-916-579-23-00    

1-2КОМН.КВАРТИРЫ от 39,9тыс. �
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     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» По-
купка, продажа: участки, дома, 

дачи, квартиры, комнаты,                                          
т. 8-499-733-21-01

1-2-3-К.КВ. комнату                                                 �
т. 8-499-733-21-01

1-К.КВ центр  906-700-77-25 �
1-К.КВ 5мкр 906-700-77-25 �
1-2К.КВ  8-925-199-17-34 �
1-ККВ срочно 8-915-023-07-00  �
2-К КВ вокзал 906-700-77-25 �
4. 2-К.КВ 3мкр 963-772-84-50 �
2-ККВ срочно 8-915-023-07-00  �
 2-К.КВ центр  967-083-27-77 �
3-К.КВ  8-925-199-17-34 �
3ККВ срочно 8-915-023-07-00  �
ДАЧУ  дом 8-925-199-17-44 �
ДАЧУ  т. 8-962-904-16-52 �
ДАЧУ срочно 8-915-023-07-01 �
ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �
ДОМ дачу т. 8-499-733-21-01 �
ДОМ или часть дома можно вет- �

хий т. 8-962-904-16-52

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 �
КВ. ком 8-926-372-82-08 �
КВАРТИРУ Клин 926-889-24-03 �
КВАРТИРУ т. 8-499-733-21-01 �
КОМНАТУ  8-925-199-17-34 �
КОМНАТУ от собст                              �

915-237-46-30

КОМНАТУ срочно                                �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ т. 8-499-733-21-01 �
     СРОЧНЫЙ ВЫКУП и залоги под 
недвижимость покупка продажа 
обмен квартиры комнаты дома 

дачи участки юридические услуги 
Клин ул.Захватаева д.4 оф.103 

8-915-023-07-00 Зеленоград ул.1 
Мая д.1 оф.3 8-499-729-30-01 

Агентство недвижимости АэНБИ      

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �
комнат домов дач участков                          
8-926-227-66-10

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир                             �
906-700-77-25

УЧАСТОК  т. 8-499-733-21-01 �
УЧАСТОК  т. 8-962-904-16-52 �
УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �
УЧАСТОК Клин, район                         �

8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно 915-023-07-01 �

НЕДВИЖИМОСТЬ: КУПЛЮ/ СДАМ/ СНИМУ/ МЕНЯЮ  

КУПЛЮ
Клин, район

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

АН «ШАНС» сдает: квартиры дома 
дачи в любом районе города  

8-906-774-63-41. 
АН «УСПЕХ» сдает квартиры от 

собственников 8-963-771-47-77     
 1ККВ  вокзал 963-771-89-57. �
1ККВ 3мкр 909-162-54-61. �
1К.КВ центр 8-963-772-15-52 �
1ККВ у вокзала 963-771-47-75 �
1К.КВ  5мкр 8-915-431-88-02 �
1/2 КОТТЕДЖА удобст взрослым  �

без посред гр РФ  8903-129-10-76
1-2-К КВ комн 8-926-889-24-03 �
1-К КВ 8-967-108-01-12 �
1-К КВ гр РФ 8-965-302-50-27 �
1-К КВ собс 8-903-619-27-57 �
1-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
1ККВ 17тр гр.РФ 906-753-47-46 �
1ККВ 3мкр 17тр 963-771-46-93 �
1ККВ 3мкр 8-963-772-42-25 �
1ККВ 905-774-49-86 �
1ККВ Гайдара 36кв.м собств.со  �

всеми удобст.968-704-44-28
1ККВ ул.Дурыманова есть все  �

собственн.903-171-01-66
1ККВ ул.Менделеева 18т.р.  �

собств. 962-245-89-46
1ККВ центр меб.техника ремонт  �

собст. б/посред. 903-521-41-00
2ККВ 5мкр 909-162-54-61. �
2ККВ К.Маркса 963-771-89-56. �
2ККВ центр евро 906-774-63-41. �
2ККВ у вокзала 963-772-31-92 �
 2-К КВ 8-967-108-01-12 �
2-К КВ гр РФ 8-905-576-49-07 �
2-К КВ гр РФ 8-965-302-50-27 �
2-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2-К.КВ ул.Чайковского гр.РФ б/ �

посредн. 903-139-84-25
2ККВ 20тр+свет 963-771-46-88 �
2ККВ 3мкр 963-772-66-93 �
2ККВ 5мкр 963-770-98-84 �
2ККВ Высоковск гр.РФ б/ �

посредн.985-812-76-60
2ККВ Танеева 916-538-11-05 �
2ККВ центр 8-963-771-47-74 �
3ККВ 5мкр 18т.р гр.РФ семье  �

909-162-54-61.
3 К.КВ с ремонтом                                 �

8-963-771-47-78
3ККВ в 3мкр 8-915-431-88-02 �
3-К КВ 8-967-108-01-12 �
3-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3ККВ д/орган 963-771-46-92 �
3ККВ у вокзала 8-963-771-90-61 �
3ККВ центр 963-771-47-76 �
 В АРЕНДУ помещение мага- �

зина 591кв.м с подвалом Клин 
Красная 1/27 8(49624)5-82-31;                              
903-550-21-70

В АРЕНДУ помещение с ото- �
плением 400кв м 2 этаж лифт д. 
Борозда т. 8-926-541-86-87

В АРЕНДУ холодный гараж  �
80кв м за ТЦ «Юбилейный»                                       
т. 8-926-541-86-87

ГАРАЖ на 10 поселке                              �
8-906-778-45-82

ДОМ для организ.                               �
8-906-774-63-41.

ДОМ 10т.р. 8-926-372-82-08 �
ДОМ на 2-3 человека без по- �

средников 8-903-129-10-76
 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ удобства 2-3чел б/посред  �

ц20тр гр РФ 8-903-129-10-76
ЗЕМ.УЧАСТОК продам 12 соток  �

с.Селинское 8-965-140-08-25
КОМНАТУ  963-771-89-56. �
КВ. ком 8-926-372-82-08 �
КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �
КОМНАТУ в квартире Высоковск  �

гр.РФ 903-208-73-44
КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �

     ОФИСЫ в аренду Клин ул.Мира 
25 8-916-609-97-59     

ПОМЕЩЕНИЕ 20кв м Солнечно- �
горск центр высокая проходим-ть 
8-903-160-50-40; 8985-997-71-70

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду от  �
120руб/кв м 8-964-768-04-58

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 �
ТОРГОВОЕ помещение в 5мкр                          �

т. 8-903-170-56-75

МЕНЯЮ
1-К КВ на комн 8-963-642-25-27 �
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